
>Q> - < t  І Л  

=  >  =  

o o  <

-  =>

3  ANKETA
4  ZELENÝ RAOUL 2 9 8  
6  REPORTÁŽ

Z A  O LYM PIJSK O U  KULISOU
(Eva Skořepová, Yacht)

1 2  REFLEXE 
1 8  M ÉD IA  
2 0  O TA ZN ÍK

LIGA, M IL IÓ N Y , VTEŘ IN Y  
(Pavel Kovář)

2 2  R O ZH O V O R  
Z P R Á V Y  Z  RAŠELINY  
(Hana Benešová)

2 6  B UM ERANG  
2 8  REPORTÁŽ  

DESETIKOSTELÍ 
(Tomáš Feřtek)

3 2  K Ř ÍŽ O V K A  
3 4  REPORTÁŽ

BLÁTO SLADŠÍ NEŽ CUKR 
(Andrej Bán)

4 2  REVIEW  
4 4  STYL ♦  PLNÝ PLYN 
4 6  JAK SE V ID Í 

OLGA ALFONSEL 
(Helena Žáčková)

4 8  D Á M SK Á  J ÍZD A
4 9  PÁNSKÁ J ÍZD A
5 0  INTERNET ♦  POČÍTAČE 
5 2  N A  CESTÁCH
5 4  FU TU R U M  
5 6  M IM O  
5 8  R O Z H O V O R  

STŘELA LETÍ К  CÍLI 
(V ladimír Fanta)

61  D O  ČERNÉHO
6 2  LABYRINT KULTURY  
6 4  REPORTÁŽ

M Ů J M A LÝ RUSKÝ  
N EW  YORK  
(Veronika Bednářová)

6 8  CAUSA 
ZDENEK RYKR 
(Vojtěch Lahoda)

7 2  U  NICH  
Z  N Á R O D A  KOČÍCH  
(Jiří X. Doležal)

7 6  ODYSEA 2 0 0 1  
POČÁTKY LÉKAŘSTVÍ 
(Michal Černoušek)

8 0  Á  PROPOS  
DLOUHÉ PLACHTY  
(Jiří Brož)

8 2  Z A  1 6 8  H O D IN

Olympiáda okupuje televizní obrazovku dvacet čtyři hodiny 
denně, avšak v  záplavě soutěží, branek, bodů, vteřin a medailí 
zaniká atmosféra města Sydney a jeho fungování v těchto 
dnech, na které svět vždy čeká celé č tyři roky.

34
Měřeno počtem 

uprchlíků navrátiv
ších se zpět do 

svých domovů je 
dnes v  Kosovu vše 

v nejlepším 
pořádku. Jenže 

pořádek samotný z 
zde není výsledkem < 
dohod, natož smíře- д 

n i mezi Albánci g 
a Srby. Současné g 

Kosovo je  o 
KFORIand. £

68
*1 ПЛИ с

Výtvarné umění nemá široké publikum  a jeho protagonisté 
až na vý jim ky nedosahují hvězdné a věčné slávy. Kdo dnes 
zná Zdenka Rykra, který spáchal sebevraždu před šedesáti 
lety? Každý v téhle zemi ale zná jeho obal čokolády Kofila.

80
Sail 2000, přehlídka pla
chetních a h istorických 
lodí v Amsterdamu, 
nemá sice dlouhou tradi
ci, ale je  to  rozhodně 
podívaná: plachetnice 
pro výcvik námořních 
kadetů, repliky h is to ric
kých plavidel, rybářské 
lo d ě ...

Fo
to

 
ar

ch
ív

 
Č

ok
ol

ád
ov

en
 

N
e

st
lé


